

Nohns Jensen ApS
Klostervej 82, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 28 29 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Holger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nohns Jensen ApS Klostervej 82, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 28 29 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Holger Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og eje af vindmøller samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.655 kr. mod -9.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.344 kr. mod 52.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.655	-9.575
Andre finansielle indtægter	73.333	87.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.934</u>	<u>-14.051</u>
Resultat før skat	49.744	64.269
2 Skat af årets resultat	<u>-13.400</u>	<u>-11.992</u>
Årets resultat	<u>36.344</u>	<u>52.277</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.656</u>	<u>-51.123</u>
Disponeret i alt	<u>36.344</u>	<u>52.277</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.607.215</u>	<u>1.727.882</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.215</u>	<u>1.727.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.607.215</u>	<u>1.727.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.108	0
	Andre tilgodehavender	<u>32.000</u>	<u>33.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.108</u>	<u>33.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.108</u>	<u>33.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.640.323</u>	<u>1.760.882</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	831.541	903.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.064.541</u>	<u>1.131.597</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	282.200	294.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.200</u>	<u>294.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	190.266	307.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.408	7.926
	Selskabsskat	12.408	12.192
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.582</u>	<u>335.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>293.582</u>	<u>335.185</u>
	Passiver i alt	<u>1.640.323</u>	<u>1.760.882</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.934	14.051
	11.934	14.051
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.300	16.192
Årets regulering af udskudt skat	-11.900	-4.200
	13.400	11.992
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	1.227.882	1.379.987
Årets opskrivninger	73.333	87.895
Årets udlodninger	-194.000	-240.000
Opskrivninger ultimo	1.107.215	1.227.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.607.215	1.727.882
1.000 andele i Vonå Møllelaug I/S.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	903.197	954.320
Årets overførte overskud eller underskud	-71.656	-51.123
	831.541	903.197

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet nominelt 1.000 andele i Vonå Møllelaug I/S til sikkerhed for bankgæld på 190 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter pro rata med 10,53% af interessentskabet Vonå Møllelaug I/S' gæld til pengeinstitutter, der den 31. december 2018 udgjorde 0 kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrig gæld i interessentskabet Vonå Møllelaug I/S, der den 31. december 2018 udgjorde 216 tkr.